1 www.fa.omron.co.jp/最新の商品情報・便利な情報は
G
3
V
M
2
1
L

（SPST-NO） E80555
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には「G3VM」を表示しておりません。
SSOP (Shrink Small Outline Package) SSOP (Shrink Small Outline Package)
SSOP4ピン
416
612
OMRONマーク
形式表示 *
LOT.NO. 1ピンマーク
*製品の形式表示
形式 表示
形G3VM-21LR 210
形G3VM-21LR10 21A
形G3VM-21LR1 211
形G3VM-21LR11 21B
612
416
1.9
φ1.4